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4
Sovrum  

4
Badrum  

225m²
Planlösning  

1.055m²
Totalyta

Fastighet i exklusiv försäljning

Ref. JAV60165

785 000 € Hus/Villa - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning

Hus/villa med 4 Sovrum till salu i Jávea, Costa Blanca

+34 965 79 33 63 javea@lucasfox.es lucasfox.se Pl. Adolfo Suarez, 23, Puerto de Jávea, Jávea, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:javea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Vacker villa med 4 sovrum och 4 badrum, pool, utekök och
gästlägenhet i fridfulla Covatelleles.

Denna underbara, helrenoverade villa med 4 sovrum och 4 badrum är perfekt

belägen i det lugna bostadsområdet Covatelles. Denna vackra fastighet

erbjuder en elegant blandning av modern komfort och medelhavscharm.

När du kommer in i villan välkomnas du av en rymlig hall med gott om inbyggd

förvaring och ett praktiskt gästbadrum. Det ljusa vardagsrummet och

matsalen i öppen planlösning ansluter sömlöst till ett modernt kök med ett

stort fönster med utsikt över trädgården och gott om naturligt ljus. Från

vardagsrummet har du direkt tillgång till två täckta terrasser med utsikt över

den frodiga trädgården och Jávea.

Det huvudsakliga vardagsrummet leder också till ett separat kontorsutrymme

och ett generöst sovrum med ett helrenoverat badrum med både badkar och

duschkabin. Ett ytterligare mångsidigt rum, som för närvarande används som

TV-rum, drar nytta av naturligt ljus via ett takfönster och kan enkelt

omvandlas till ett femte sovrum om så önskas.

En separat hall leder till ytterligare två sovrum och ett annat elegant, modernt

badrum.

Utanför strålar villan verkligen. Från den täckta nayaen leder trapporna ner till

den vackert anlagda trädgården med solterrass, inbjudande pool och ett fullt

utrustat utomhuskök och matplats, perfekt för underhållning. Den fristående

gästlägenheten erbjuder utmärkt privat utrymme för besökare, komplett med

eget kök, vardagsrum, badrum och sovrum med dubbelsäng.

Bredvid gästlägenheten hittar du ett grovkök med extra dusch och toalett,

samt ett mångsidigt utrymme som för närvarande är inrett som gym.

Belägen på en generös tomt på 1 055 m² inkluderar fastigheten även en

carport, en stor uppfart för att parkera 2 bilar, ett charmigt lusthus och

uppvuxna, lättskötta trädgårdar.

lucasfox.se/go/jav60165

Trädgård,  Terrass,  Swimming pool,

Naturligt ljus,  Parkering,  Utsikt,

Utrustat kök,  Uppvärmning,  Renoverad,

Öppet kök,  Öppen spis,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,

Inbyggda garderober,  Förråd,

Dubbla fönster,  Chill out plats ,  

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

40198
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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